

NLIS User Name **4SALEDPPZ**

Sale Totals

LiveWeight Heac	0	RFID's Scanned	0
Open Auction Heac	35	Possession	0
Progeny Couri	0	Transferred	0
Total Heac	35		
Total Kg	0		
Average Kg/Head	0		
Total \$ (Ex)	551,000.00	Total Lots	35
Average \$/Head	15742.86	Total Lots Sold	35
Average C/Kg	0		
GST \$	55,100.00		
Total \$ (Inc)	606,100.00		
Hash Totals	551,000.00		

- Exclude Passed In
- Exclude No Bid
- Exclude Withdrawn
- Exclude Deceased

Current Lots Sold - Breakdown by Breed

Breed	# Lots	# Head	Total \$	Avg \$ / Hd	Max \$ / Hd
Quarter Horse	35	35	\$551,000.00	\$15,742.86	\$52,000.00

Current Lots Sold - Breakdown by Sex

Sex	# Lots	# Head	Total \$	Avg \$ / Hd	Max \$ / Hd
Colt	4	4	\$52,000.00	\$13,000.00	\$18,000.00
Filly	4	4	\$51,500.00	\$12,875.00	\$21,000.00
Gelding	5	5	\$29,500.00	\$5,900.00	\$7,500.00
Mare	1	1	\$32,000.00	\$32,000.00	\$32,000.00
Mare & Foal	1	1	\$9,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00
PTIF Mare	2	2	\$25,500.00	\$12,750.00	\$17,000.00
PTIF Mare & foal	1	1	\$9,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00
Ridden	15	15	\$312,500.00	\$20,833.33	\$52,000.00
Stallion	2	2	\$30,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00

Print

Close Window

Agent's Sale Report

Store Sale Horses Saturday, 13 June 2020 (1)

15/06/2020

Nutrien Ag Solutions Toowoomba

Pen Lot	Paint Trans No	Head Owners Risk	Prog Vendor	Breed and Sex Buyer	Vendor No.	PIC	HGP	C/Kg	Av Kg	Kg \$ / Head	Gross \$
1	11928	1.00	BREKE	Quarter Horse Gelding BREKELMAN EST J	1	T&K				6,000.00	6,000.00
							T&K PARTNERSHOP				
2	11929	1.00	BREKE	Quarter Horse Gelding BREKELMAN EST J	1	KRIES				3,500.00	3,500.00
							KRIESCH JAIMIE				
3	11930	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Gelding MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	SIDNET				6,500.00	6,500.00
							SIDNEY TRACIE				
4	11931	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Gelding MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	ANDEL				6,000.00	6,000.00
							ANDERSON LEANNE				
5	11932	1.00	BREKE	Quarter Horse Filly BREKELMAN EST J	1	WILLIJ				21,000.00	21,000.00
							WILLIAMS JOHN				
6	11933	1.00	BREKE	Quarter Horse Filly BREKELMAN EST J	1	ROBIB				4,500.00	4,500.00
							ROBINSON BILL				
7	11934	1.00	BREKE	Quarter Horse Filly BREKELMAN EST J	1	BAXTT				17,000.00	17,000.00
							BAXTER TRISH				
8	11935	1.00	BREKE	Quarter Horse Filly BREKELMAN EST J	1	CHRRC				9,000.00	9,000.00
							CHRISTIANSEN CATTLE CO				
9	11936	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Colt MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	MCSWT				18,000.00	18,000.00
							NUTRIEN DALBY				
10	11937	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Colt MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	KNUDP				18,000.00	18,000.00
							KNUDSEN PETER & SHARI				
11	11938	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Gelding MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	SAUN				7,500.00	7,500.00
							SAUNDERS & JOHNSON				
12	11939	1.00	BREKE	Quarter Horse Colt BREKELMAN EST J	1	BAXTT				10,000.00	10,000.00
							BAXTER TRISH				
13	11940	1.00	BREKE	Quarter Horse Colt BREKELMAN EST J	1	MURRE				6,000.00	6,000.00
							MURRELL GEOFF				
14	11941	1.00	BREKE	Quarter Horse Stallion BREKELMAN EST J	1	AUCTP	INE			15,000.00	15,000.00
							AUCTIONS PLUS INNES				
15	11942	1.00	BREKE	Quarter Horse Stallion BREKELMAN EST J	1	CALLI				15,000.00	15,000.00
							CALLIWEERA CATTLE CO				
16	11943	1.00	BREKE	Quarter Horse PTIF Mare BREKELMAN EST J	1	GESLP				17,000.00	17,000.00
							GESLER DEBBIE				
17	11944	1.00	BREKE	Quarter Horse Mare BREKELMAN EST J	1	GESLP				32,000.00	32,000.00
							GESLER DEBBIE				
18	11945	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse Mare & Foal MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	WEC				9,000.00	9,000.00
							WEC INDUSTRIES PTY LTD				
19	11946	1.00	MUNGALLA	Quarter Horse PTIF Mare & foal MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	LAWSE				9,000.00	9,000.00
							LAWSON EMILY				



Agent's Sale Report

Store Sale Horses Saturday, 13 June 2020 (1)

15/06/2020

Nutrien Ag Solutions Toowoomba

Pen Lot	Paint	Head	Prog	Breed and Sex	Vendor	PIC	HGP	C/Kg	Av Kg	Kg \$ / Head	Gross \$
Lot	Trans No	Owners Risk	Vendor	Buyer	No.						
20	11947	1.00		Quarter Horse PTIF Mare MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	COOKJ		COOKE JE & MP		8,500.00	8,500.00
21	11948	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	HANRA		HANRAHAN KURT		15,000.00	15,000.00
23	11949	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	SLACK		SLACK-SMITH VANESSA		13,000.00	13,000.00
24	11950	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	COLLG		COLMANN GN & L		11,500.00	11,500.00
25	11951	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	RMC		RMC GRAZING		20,000.00	20,000.00
26	11952	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	DOBBI		DOBBIN SHAUN		20,000.00	20,000.00
27	11953	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	HUKIN		HUKINS N & A		10,000.00	10,000.00
28	11954	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	JONEC		JONES CATTLE NT		20,000.00	20,000.00
29	11955	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	MORGL		MORGAN L & RAWLINS J		40,000.00	40,000.00
30	11956	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	MCSWT		NUTRIEN DALBY		52,000.00	52,000.00
31	11957	1.00		Quarter Horse Ridden BREKE BREKELMAN EST J	1	CHRRC		CHRISTIANSEN CATTLE CO		12,000.00	12,000.00
32	11958	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	WYUNA		WYUNA TRUST		14,000.00	14,000.00
33	11959	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	REWAL		REWALD JACK		12,000.00	12,000.00
34	11960	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	CM PAST		CM PASTORAL CO		36,000.00	36,000.00
35	11961	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	MCSWT		NUTRIEN DALBY		23,000.00	23,000.00
36	11963	1.00		Quarter Horse Ridden MUNGALLA MUNGALLA STUD	2	CAMEG		CAMERON GN & MC		14,000.00	14,000.00

Total Lots	35	Hash Total	551,000.00	Av KG		Total \$	551,000.00
Total Head	35.00	Total Progeny	0	Av \$/Hd	15742.86	Total KG	0

PASSED IN

Lot	Qty.	Description	Vendor
	+		